quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
CNPJ: 16.245.334/0001-65
Poder Executivo Municipal
Decreto n° 09 de 1 de Setembro de 2017

Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de R2,000.00

DOIS MIL REAIS

e dá outras providências.

Estado da Bahia
O Prefeito Municipal de Nova Redenção
No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n° 4 .320/64, e Lei Orçamentária

DE C RETA:

Art. 1" - Remanejar, ou realocar o valor de R$2,000.00

DOIS MIL REAIS

constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforço das dotações abaixo
especificadas.

Código 	Especificação

01.01.01 Câmara Municipal de Vereadores

2001 	Manutenção das Atividades do Poder Legislativo

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
O 	Recursos Ordinários

Total.

Valor R$

.JII,I,I,I,I

2,000.00

Ad. 2° - Constitui fonte de recursos para cobertura do remanejamento ou realocação de que trata
o artigo anterior, a anulação de igual importância das dotações discriminadas abaixo.

Código 	Especificação
	 Valor R$

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

637029FE3DB55B261BF0899C033D4A42

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
/J 	CNPJ: 16.245.334/0001-65

Poder Executivo Municipal
Decreto

Código 	Especificação
	 Valor R$

01.01.01 Câmara Municipal de Vereadores

2001 Manutenção das Atividades do poder Legislativo

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
O 	Recursos Ordinários 	 . 	 2,000.00

Total 	 2,000.00

Art. 30
- Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito, 1 de Setembro de 2017

Guilma Rita de
	Gottschall da

700.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

637029FE3DB55B261BF0899C033D4A42

		2018-02-08T15:59:08-0200